2022 年 12 月 23 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

RIZIN 定額制動画配信サービス「RIZIN 100 CLUB」グランドオープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社

である株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、現行の RIZIN YouTube

Channel で配信している RIZIN FIGHTING FEDERATION の試合やバックステージムービーなどを有料化し、

さらにサイトオリジナルのスペシャル番組など、RIZIN にまつわる動画が見放題となるサービス「RIZIN

STREAM PASS」を「RIZIN 100 CLUB」（以下、本サイト）に名称変更し 2022 年 12 月 26 日（月）18:00 に

本格オープンいたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

本サイトでは、動画だけでなく大会観戦チケットの最速応募や、会員限定のＰＰＶ配信サービスとして

LIVE 配信チケットの販売など、様々な会員サービスを提供いたします。

現在、2022 年 12 月 31 日（土）にさいたまスーパーアリーナにて開催される『湘南美容クリニック

presents RIZIN.40』の LIVE 配信チケットを会員特別価格にて販売中です。この機会にぜひご入会くださ

い。

また、2023 年１月には本サイト専用アプリもリリース予定となっております。

▼【RIZIN 100 CLUB】

URL： https://member.rizinff.com/

※2022 年 12 月 26 日（月）12:00 ～ 18:00（予定）は、グランドオープン準備のためメンテナンス中とな

ります。

※対応デバイス：PC/スマートフォン

※対応言語：日本語、英語

▼会費

【月額】880 円（税込）

※クレジットカード決済、各キャリア決済（ドコモ払い、au かんたん決済、ソフトバンクまとめて支払

い）に対応

なお、2022 年 12 月 26 日（月）12:00 のグランドオープン前にご登録済の方は、グランドオープン以降も

ずっと月額 550 円（税込）にてご利用いただけますので、この機会にお早目にご登録ください。

https://member.rizinff.com/

▼RIZIN 100 CLUB とは

RIZIN STREAM PASS はこの度、デジタルコンテンツをよりお楽しみいただける RIZIN 100 CLUB としてリニ

ューアルいたしました。

会員の皆様にはこれまでの会場観戦チケットの先行受付や会員価格でのライブ配信チケットの販売、過去

試合のアーカイブ視聴に加え、本サイトだけでしか見ることができないオリジナル映像の視聴やオリジナ

ルグッズ、限定グッズ、貴重なサイン入りアイテムが当たるデジタルコンテンツをお楽しみいただける

他、今まで以上に様々な特典を受けることができます。

本サイトで、RIZIN FIGHTING FEDERATION の魅力を 100％楽しみましょう。

・コンテンツ一覧

□TICKET

RIZIN 100 CLUB 限定の観戦チケット販売や LIVE 配信チケットの販売などを実施いたします。

□MOVIE

主要な大会を生配信＆RIZIN FIGHTING FEDERATION の大会映像が見放題です。

□MEMBER’S CARD

RIZIN 100 CLUB 会員オリジナルデジタルメンバーズカード。

会員継続するとステータスがランクアップしていきます。ランクに応じて特別なサービスが受けられるよ

うになります。

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp